
Szef  antyrasistowskiego
OMZRiK  jest  chory
psychicznie?
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Rafał  G.  prowadzący  Ośrodek  Monitorowania  Zachowań
Rasistowskich  i  Ksenofobicznych  twierdzi,  że  jest  chory
psychicznie.  Stosowne  zaświadczenie  przedstawił  w  sądzie.
Prawdopodobnie uczynił tak dlatego, że grozi mu odsiadka 4 lat
więzienia za oszustwa. Idol środowisk lewicowych, zapraszany
do  mediów  jako  aktywista  zasłużony  w  walce  z  rasizmem  i
ksenofobią,  w  lipcu  tego  roku  został  skazany  przez  Sąd
Okręgowy w Białymstoku.

Zasądzono mu karę łączną 4 lata pozbawienia wolności, a także
12  tys.  zł  grzywny  i  zakaz  prowadzenia  działalności
gospodarczej na 10 lat oraz zajmowania stanowisk w zarządach
stowarzyszeń  na  5  lat.  Próba  udowodnienia  swojej
niepoczytalności przed sądem jest zatem zapewne związana z
próbą uniknięcia odsiadki.

Wyrok  ten  świadczy  o  ty,  że  środowisko,  które  mieni  się
antyrasistowskim i antyfaszystowskim i z tego powodu masowo
stosuje  trolling  prawny  względem  innych,  w  tym  względem
portalu ZmianyNaZiemi.pl, samo ma w swoich szeregach ludzi,
którzy mają problemy z prawem. Nie wiadomo czy sąd uwierzy
samozwańczemu tropicielowi ksenofobii, który podobno oszukiwał
w cyniczny sposób ludzi. Można założyć, że i sąd podejrzewa,
że  może  być  oszukiwany  co  do  stanu  zdrowia  psychicznego
oskarżonego. Niewykluczone, że zostaną przeprowadzone badania
z wykorzystaniem biegłych sądowych.

Tak  czy  inaczej,  prowadzony  do  niedawna  przez  Rafała  G.
Ośrodek  Monitorowania  Zachowań  Rasistowskich  i
Ksenofobicznych, będzie musiał na stałe znaleźć nowego szefa,
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o  ile  w  ogóle  nie  zostanie  zlikwidowany  jako  organizacja
aktywnie zwalczająca wolność słowa. Jednak finansowanie jakie
zapewnia  temu  stowarzyszeniu  sieć  fundacji  powiązanych  ze
znanym  spekulantem  George’m  Sorosem,  raczej  oddala  moment
zakończenia  działalności  tej  szkodliwej  organizacji  wraz  z
odsiadką jej lidera.
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